
Koordinator / vagtplanlægger  til Pleje- og Dagcenter
Elmelunden

Vores nuværende koordinator/vagtplanlægger går på pension – derfor søger vi dig.
Pleje- og Dagcenter Elmelunden er beliggende i Jyderup i smukke omgivelser tæt på Jyderup
Station og danner rammen om 70 beboeres dagligdag. Vi søger en koordinator/vagtplanlægger
med tiltrædelse 1. april 2026.
Om stillingen
Du får en central rolle i huset og bliver bindeled mellem medarbejdere og ledelse. Du sikrer
sammenhængende vagtplaner, der balancerer drift, økonomi og medarbejdernes behov for
fleksibilitet – altid med fokus på høj kvalitet for borgerne.
Dine opgaver

Udarbejde vagt- og tjenesteplaner for alle tre vagtlag●

Sikre overholdelse af overenskomster og arbejdstidsregler●

Sikre korrekt kompetencedækning og optimal ressourceudnyttelse●

Håndtere ændringer ved sygdom og akut fravær●

Tæt samarbejde med centerleder og teamledere●

Kendskab til KMD Opus Vagtplan er en fordel, men ikke et krav.
Vi forventer, at du:

Har en sundhedsfaglig uddannelse og forståelse for området●

Har flair for planlægning, struktur og overblik●

Er serviceminded, samarbejdsorienteret og arbejder selvstændigt●

Kan omsætte driftens og medarbejdernes behov til gode vagtplaner●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion og oplæring●

Et varieret job med stor indflydelse på egen arbejdsdag●

Fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen●

Et arbejdsmiljø præget af tillid, humor og tværfagligt samarbejde●

Nysgerrig?
Kontakt teamleder Maibritt Hansen på tlf. 72 36 63 24 eller centerleder Helle Fobian Thomsen på
tlf. 72 36 25 89. Du er også velkommen til at aftale et besøg.
Ansøgningsfrist: 19. februar 2026.
Samtaler afholdes løbende, dog senest den 23. februar 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
19-02-2026

Kontaktperson:
Maibritt Løvenholdt Hansen

Ansættende leder:
Helle Fobian Thomsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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